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	【新着情報　2024.1.9】新年あけましておめでとうございます！
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うずら揚詰合せ 24個入り





大人も子どもも大好きなうずら揚の詰合せです。
ひとつひとつ丁寧に手作りしたうずら揚はすり身のうまみとたまごのやさしい味わいがベストマッチ！
そのままでも、おでんにしても家族で取り合い必至！のはの字の人気者です。


※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇うずら揚　24個

【原材料】
魚肉(外国製造、国内製造）、うずら卵、砂糖、大豆たん白、食塩、植物油、ブドウ糖/糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、ｐH調整剤、(一部に卵、大豆を含む））

【栄養成分表示（100gあたり推定値）】
熱量：190kcal　たんぱく質：13.4g　脂質：10.8g　炭水化物：9.9g　食塩相当量：1.54g　1

【アレルゲン】
卵、大豆

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間










¥1,080.
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訳アリ さつま揚げ　久助 450g　形は不揃いでも味はそのまま！





製造工程上、どうしても形が不揃いだったり、量目が規格通りでない製品が
少なからず出てしまいます。
そういった理由ではねられてしまった製品を一袋にまとめたのが「久助」。
形はちょっと不格好ですが、味は「はの字自慢のさつま揚げ」そのままです！
おでん種や煮物に最適です。

【内容】
さつま揚げ徳用袋（1袋450g入）
基本的に形がくずれているものが入っておりますのであらかじめご了承下さい。
常時5～6種類のさつま揚げが入っています。

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、砂糖、大豆たん白、食塩、植物油、ブドウ糖／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、（一部に大豆を含む）

※内容によって種もの（いか、野菜類等）が入る場合がございます。

【アレルゲン】
小麦、えび、卵、乳、大豆、いか、ごま
※内容によって変わりますのでご注意下さい。

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間










¥650.
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おつまみさつま揚げ おさかな × チーズ 『チー坊』 400g 【冷凍保存可能】





おつまみさつま揚げを追求し、チーズを「これでもか！」と練り込んだ「チー坊」は
おやつにおつまみにピッタリ！
当店のスタッフもイチオシのおつまみさつま揚げ「チー坊」は
チーズ好きの方にもご納得いただける内容になっております！
初めての方も、リピーターの方も、是非一度ご賞味下さい！

冷やしてそのまま美味しく召し上がっていただけるよう味付け、調理をしております。
レンジやオーブンで温めて、トロっとチーズを楽しむのもおススメです！

【内容】
チーズ入さつま揚げ『チー坊』（1袋400g入）

【原材料】	
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、プロセスチーズ、砂糖、大豆たん白、食塩、植物油／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に乳成分・大豆を含む）

【アレルゲン】
乳、大豆

【賞味期限】	
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間
※冷凍（-18℃以下）での保管も可能です。冷凍保管の際は1カ月以内を目安にお召し上がり下さい。

【ご注意】	
・モニターの発色の具合によって実際のものと色が異なる場合があります。
・使用材料につきましては、原材料表示のご確認をお願い致します。










¥800.
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福盛（ ギフト 贈答用　創作 さつま揚げ 盛り合わせ ） 当店の人気ナンバー１！





はの字の看板商品「しんじょ揚げ」をはじめとした、季節の具材がたっぷり入った賑やかなねりもんです。
ご贈答用にご利用されるお客様が多く、お品を贈られた側のお客様がまた別の方に贈られる、という、
有難い幸福の連鎖を生んでくれる、まさに「福盛」の名に相応しい商品です。
季節に合わせて個性色々。アレコレ迷ってお召し上がりください。

※本品には合成保存料を一切使用しておりません。

【内容】
〇しんじょ揚げ(ふわふわさつま揚げ）　6種6個/1個約80g
桜えび・いかしそ・かぼちゃ・明太チーズ・枝豆ひじき　等

〇食いしん棒（棒天）　3種3本/1本約70g
いか・オクラ・コーンチーズ　等

〇おつまみ揚げ　約250g
えだ豆コーン・いかしそ・ごまごぼう・ 明太チーズ・たまご等　


※内容は季節や日によって異なります。
（写真は一例です。）

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、種物（桜えび、いか、大葉、かぼちゃ、明太子、プロセスチーズ、枝豆、ひじき、れんこん、よもぎ、コーン、黒ごま、白ごま、ごぼう、かつお節、アオサ、紅生姜、卵黄）、玉ねぎ、豆乳、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、ブドウ糖、香辛料／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤、（一部にえび・乳成分・卵・大豆・ごまを含む）

【アレルゲン】
えび、卵、乳、ごま、いか、大豆

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間










¥3,000.
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[image: 黒はんぺん 10枚（5枚×2袋） 静岡県民のソウルフード！]



黒はんぺん 10枚（5枚×2袋） 静岡県民のソウルフード！





焼津の味といえば「黒はんぺん」。
鯖や鰯をまるごと使った栄養価満点のねりもんです。

そのまま生姜醤油でも。
網焼きや椀種にもおすすめです。
「静岡おでん」のおでん種代表格でもあります。
衣を付けて揚げた「黒はんぺんフライ」は、静岡県民の老若男女が愛するソウルフード。
「コレを食べて静岡県民は大きくなった！」と言っても過言ではありません。

※写真はイメージです。

【内容】
黒はんぺん10枚入（真空包装5枚入×2袋/1枚約30g）

【原材料】
魚肉（さば（国産）、いわし、アジ、その他）、澱粉、砂糖、食塩／調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸K）

【アレルゲン】
サバ

【賞味期限】
 要冷蔵（10℃以下で保存）　20日間










¥630.
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鰻鉾（うなぼこ）1本（約60g）　静岡県産うなぎ使用！





「静岡県うなぎ漁協協同組合」さんのうなぎを使用した贅沢なねりものです。
ウナギの中でも地味深い尾の身も配合してるためうなぎ特有の味わいが楽しめます。
温めてご飯の上にのせれば鰻丼風に！
薄くスライスして卵でとじるのもおすすめです。

静岡県ブルーライン認定商品です
https://machipo.jp/suruga-blueline

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、うなぎ、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、山椒、醤油、みりん／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に小麦、大豆を含む）

【アレルゲン】
小麦、大豆

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）40日間（真空包装商品）










¥280.
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おさかなと豆乳のしんじょ　桜えび　1個（約80g）　真空包装品





豆乳を使用してふんわりと柔らかな食感に仕上げた
はの字の看板練製品「おさかなと豆乳のしんじょ」。
こちらは桜えびを使用した当店ロングセラーの商品です。

柔らかな食感とほんのり甘い味が人気の秘密。
しかも低カロリー・高タンパク！

ご自宅用や“ついで買い”にも是非どうぞ。

※合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おさかなと豆乳のしんじょ　桜えび　1個（約80g）

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、豆乳、玉ねぎ、植物油、卵黄、大豆たん白、砂糖、食塩、桜えび（台湾産）、ブドウ糖／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部にえび・卵・大豆を含む）

【栄養成分表示（１個あたり推定値）】
熱量：166kcal　たんぱく質：10.5g　脂質：8.7g　炭水化物：11.0g　食塩相当量：1.2g

【アレルゲン】
えび、卵、大豆

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）40日間（発送日起算）










¥250.






















 





[image: おさかなと豆乳のしんじょ　いかしそ　1個（約80g）　真空包装品]



おさかなと豆乳のしんじょ　いかしそ　1個（約80g）　真空包装品





豆乳を使用してふんわりと柔らかな食感に仕上げた
はの字の看板練製品「おさかなと豆乳のしんじょ」。
練製品との相性抜群の「いか」に爽やかな香りの「大葉（しそ）」を合わせました。
いかの食感も良く、後味に香る大葉の爽やかさで揚物である事を忘れてしまいます。

お酒のおつまみにも、おかずにもピッタリ！
しかも低カロリー・高タンパク！

ご自宅用や“ついで買い”にも是非どうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おさかなと豆乳のしんじょ　いかしそ　1個約80g

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、いか、豆乳、玉ねぎ、植物油、卵黄、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、大葉、ブドウ糖／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に卵・大豆を含む）

【栄養成分表示（１個あたり推定値）】
熱量：151kcal　たんぱく質：10.6g　脂質：7.6g　炭水化物：9.4g　食塩相当量：1.0g

【アレルゲン】
卵、大豆、いか

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）40日間（発送日起算）










¥250.
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おさかなと豆乳のしんじょ　枝豆ひじき　1個（約80g）　真空包装品





豆乳を使用してふんわりと柔らかな食感に仕上げた
はの字の看板練製品「おさかなと豆乳のしんじょ」。
枝豆をふんだんに使って、ひじきと人参との彩りも良い「枝豆ひじき」は、
「おさかなと豆乳のしんじょ」シリーズの中でも人気No.1の商品です。
枝豆の食感としんじょの柔らかな食感は相性がとても良く、食卓の彩りにも一役買います。
しかも低カロリー・高タンパク！

ご自宅用や“ついで買い”にも是非どうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おさかなと豆乳のしんじょ　枝豆ひじき　1個約80g

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、枝豆、ひじき、人参、豆乳、玉ねぎ、植物油、卵黄、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、ブドウ糖／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に卵・大豆を含む）

【栄養成分表示（１個あたり推定値）】
熱量：138kcal　たんぱく質：8.7g　脂質：7.1g　炭水化物：9.7g　食塩相当量：0.8g

【アレルゲン】
卵、大豆

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）40日間（発送日起算）










¥250.






















 





[image: おさかなと豆乳のしんじょ　かぼちゃ　1個（約80g）　真空包装品]



おさかなと豆乳のしんじょ　かぼちゃ　1個（約80g）　真空包装品





豆乳を使用してふんわりと柔らかな食感に仕上げた
はの字の看板練製品「おさかなと豆乳のしんじょ」。
彩りも良く甘い風味が人気のかぼちゃ入りです。
鮮やかな色合いは、合成着色料を一切使用せずにかぼちゃの自然な色だけで出しています。
甘い味付けで女性からの支持が多い人気商品です。
しかも低カロリー・高タンパク！

ご自宅用や“ついで買い”にも是非どうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おさかなと豆乳のしんじょ　かぼちゃ　1個約80g

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、かぼちゃ、豆乳、玉ねぎ、植物油、卵黄、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、ブドウ糖／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に卵・大豆を含む）

【栄養成分表示（１個あたり推定値）】
熱量：144kcal　たんぱく質：8.0g　脂質：6.8g　炭水化物：12.4g　食塩相当量：0.9g

【アレルゲン】
卵、大豆

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）40日間（発送日起算）










¥250.






















 





[image: おさかなと豆乳のしんじょ　明太チーズ　1個（約80g）　真空包装品]



おさかなと豆乳のしんじょ　明太チーズ　1個（約80g）　真空包装品





豆乳を使用してふんわりと柔らかな食感に仕上げた
はの字の看板練製品「おさかなと豆乳のしんじょ」。
鉄板コンビの「明太子」と「チーズ」を練り込んだ「明太チーズ」は、
ピリッとした辛さとチーズのまろやかさがクセになる一品です。

お酒のおつまみにも、おかずにもピッタリ！
しかも低カロリー・高タンパク！

ご自宅用や“ついで買い”にも是非どうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おさかなと豆乳のしんじょ　明太チーズ　1個約80g

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、豆乳、玉ねぎ、植物油、卵黄、植物油、大豆たん白、明太子、プロセスチーズ、砂糖、食塩、ブドウ糖、唐辛子／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に乳成分・卵・大豆を含む）

【栄養成分表示（１個あたり推定値）】
熱量：166kcal　たんぱく質：10.5g　脂質：8.9g　炭水化物：10.5g　食塩相当量：1.3g

【アレルゲン】
卵、乳、大豆

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）40日間（発送日起算）










¥250.






















 





[image: おさかなと豆乳のしんじょ　れんこん　1個（約80g）　真空包装品]



おさかなと豆乳のしんじょ　れんこん　1個（約80g）　真空包装品





豆乳を使用してふんわりと柔らかな食感に仕上げた
はの字の看板練製品「おさかなと豆乳のしんじょ」。
こちらは派手な見た目でピリ辛の風味が美味しい「れんこん」。
れんこんの輪切りを大きく一枚使い、歯応えも十分な一品です。
白ゴマの風味と唐辛子のピリ辛風味がマッチしておかずにもピッタリ。
しかも低カロリー・高タンパク！

ご自宅用や“ついで買い”にも是非どうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おさかなと豆乳のしんじょ　れんこん　1個約80g

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、れんこん、豆乳、玉ねぎ、植物油、卵黄、植物油、大豆たん白、白ゴマ、砂糖、食塩、ブドウ糖、唐辛子／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に卵・大豆・ごまを含む）

【栄養成分表示（１個あたり推定値）】
熱量：151kcal　たんぱく質：8.2g　脂質：7.9g　炭水化物：11.8g　食塩相当量：0.9g

【アレルゲン】
卵、大豆、ごま

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）40日間（発送日起算）










¥250.






















 





[image: 送料無料　練物ギフトセット　潮騒（しおさい）【 御歳暮 お中元 父の日 母の日 敬老の日 ギフト 】]



送料無料　練物ギフトセット　潮騒（しおさい）【 御歳暮 お中元 父の日 母の日 敬老の日 ギフト 】





【先々の発送ご予約も受け付けております！】
【お熨斗も無料でお付けします！】
【お熨斗のご希望、及び、ご希望の配送時期や日時は備考欄へご記入下さい！】

ふわふわと柔らかい食感の看板商品「おさかなと豆乳のしんじょ」をはじめ、
当店自慢のさつま揚げと静岡名産・黒はんぺんをセットにしました。

コロナ禍でなかなか会えないご家族やご友人へ。
お世話になっているあの方へ。
お客様のお心と一緒に、まごころ込めてお贈りさせていただきます。


【内容】
・おさかなと豆乳のしんじょ　６種６個（賞味期限４０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）
・黒はんぺん　５枚（賞味期限２０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）
・さつま揚げ「食いしん棒」　２種３本（賞味期限４０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）
・静岡県産うなぎ入かまぼこ「鰻鉾」　１本（賞味期限４０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）

【原材料】
〇おさかなと豆乳のしんじょ
魚肉、種物（桜えび、いか、大葉、かぼちゃ、明太子、プロセスチーズ、枝豆、ひじき、れんこん、白ごま、卵黄）、玉ねぎ、豆乳、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、ブドウ糖、香辛料／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤（一部にえび・卵・乳成分・ごま・大豆を含む）

〇黒はんぺん
魚肉（鯖・鰯）、澱粉、砂糖、食塩／調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸K）

〇さつま揚げ「食いしん棒」
魚肉、種物（いか、ゆず、白ネギ、玉ねぎ）、砂糖、大豆たん白、食塩、植物油、ブドウ糖、香辛料／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤（一部に大豆を含む）

〇静岡県産うなぎ入かまぼこ「鰻鉾」
魚肉、うなぎ、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、山椒、醤油、みりん／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）（一部に小麦・大豆を含む）

【アレルゲン】
小麦、えび、卵、乳、ごま、いか、大豆、鯖










¥4,000.






















 





[image: 送料無料　練物ギフトセット　夕凪（ゆうなぎ）【 御歳暮 お中元 父の日 母の日 敬老の日 ギフト 】]



送料無料　練物ギフトセット　夕凪（ゆうなぎ）【 御歳暮 お中元 父の日 母の日 敬老の日 ギフト 】





【先々の発送ご予約も受け付けております！】
【お熨斗も無料でお付けします！】
【お熨斗のご希望、及び、ご希望の配送時期や日時は備考欄へご記入下さい！】

ふわふわと柔らかい食感の看板商品「おさかなと豆乳のしんじょ」をはじめ、
当店自慢のさつま揚げ「おつまみ揚」「食いしん棒」や、
静岡県産うなぎ入かまぼこ「鰻鉾（うなぼこ）」をセットに！
さらに静岡名産・黒はんぺんも入ったバラエティー豊かなセットです。

コロナ禍でなかなか会えないご家族やご友人へ。
お世話になっているあの方へ。
お客様のお心と一緒に、まごころ込めてお贈りさせていただきます。


【内容】
・おさかなと豆乳のしんじょ　６種６個（賞味期限４０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）
・黒はんぺん　５枚（賞味期限２０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）
・さつま揚げ「食いしん棒」　２種３本（賞味期限４０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）
・さつま揚げ「おつまみ揚」　４種４個入×３袋（賞味期限４０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）
・静岡県産うなぎ入かまぼこ「鰻鉾」　１本（賞味期限４０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）

【原材料】
〇おさかなと豆乳のしんじょ
魚肉、種物（桜えび、いか、大葉、かぼちゃ、明太子、プロセスチーズ、枝豆、ひじき、れんこん、白ごま、卵黄）、玉ねぎ、豆乳、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、ブドウ糖、香辛料／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤（一部にえび・卵・乳成分・ごま・大豆を含む）

〇黒はんぺん
魚肉（鯖・鰯）、澱粉、砂糖、食塩／調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸K）

〇さつま揚げ「食いしん棒」
魚肉、種物（いか、ゆず、白ネギ、玉ねぎ）、砂糖、大豆たん白、食塩、植物油、ブドウ糖、香辛料／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤（一部に大豆を含む）

〇さつま揚げ「おつまみ揚」
魚肉、種物（いか、大葉、明太子、プロセスチーズ、コーン、枝豆、黒ごま、ごぼう）、砂糖、植物油、食塩、ブドウ糖、香辛料／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤（一部に乳成分・ごまを含む）

〇静岡県産うなぎ入かまぼこ「鰻鉾」
魚肉、うなぎ、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、山椒、醤油、みりん／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）（一部に小麦・大豆を含む）

【アレルゲン】
小麦、えび、卵、乳、ごま、いか、大豆、鯖










¥5,000.






















 





[image: 送料無料　練物ギフトセット　令和（れいわ）【 御歳暮 お中元 父の日 母の日 敬老の日 ギフト 】]



送料無料　練物ギフトセット　令和（れいわ）【 御歳暮 お中元 父の日 母の日 敬老の日 ギフト 】





【先々の発送ご予約も受け付けております！】
【お熨斗も無料でお付けします！】
【お熨斗のご希望、及び、ご希望の配送時期や日時は備考欄へご記入下さい！】

ふわふわと柔らかい食感の看板商品「おさかなと豆乳のしんじょ」をドーンと８個！
当店自慢のさつま揚げ「おつまみ揚」「食いしん棒」に
静岡県産うなぎ入かまぼこ「鰻鉾（うなぼこ）」、
さらに静岡名産「黒はんぺん」と、焼津産「かつお節」も入った、
ボリューム満点、はの字オールスターのセット内容となっております。

コロナ禍でなかなか会えないご家族やご友人へ。
お世話になっているあの方へ。
お客様のお心と一緒に、まごころ込めてお贈りさせていただきます。


【内容】
・おさかなと豆乳のしんじょ　６種８個（賞味期限４０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）
（※６種のうち２種が２個入ります。種類はお選びいただけませんのでご了承下さい。）
・黒はんぺん　５枚（賞味期限２０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）
・さつま揚げ「食いしん棒」　２種３本（賞味期限４０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）
・さつま揚げ「おつまみ揚」　４種４個入×３袋（賞味期限４０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）
・静岡県産うなぎ入かまぼこ「鰻鉾」　１本（賞味期限４０日）要冷蔵（１０℃以下で保存）
・焼津産かつお節　１袋１００g（賞味期限６カ月）常温保存

【原材料】
〇おさかなと豆乳のしんじょ
魚肉、種物（桜えび、いか、大葉、かぼちゃ、明太子、プロセスチーズ、枝豆、ひじき、れんこん、白ごま、卵黄）、玉ねぎ、豆乳、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、ブドウ糖、香辛料／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤（一部にえび・乳成分・卵・ごま・大豆を含む）

〇黒はんぺん
魚肉（鯖・鰯）、澱粉、砂糖、食塩／調味料（アミノ酸等）、保存料（ソルビン酸K）

〇さつま揚げ「食いしん棒」
魚肉、種物（いか、ゆず、白ネギ、玉ねぎ）、砂糖、大豆たん白、食塩、植物油、ブドウ糖、香辛料／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤（一部に大豆を含む）

〇さつま揚げ「おつまみ揚」
魚肉、種物（いか、大葉、明太子、プロセスチーズ、コーン、枝豆、黒ごま、ごぼう）、砂糖、植物油、食塩、ブドウ糖、香辛料／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、pH調整剤（一部に乳成分・ごまを含む）

〇静岡県産うなぎ入かまぼこ「鰻鉾」
魚肉、うなぎ、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、山椒、醤油、みりん／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）（一部に小麦・大豆を含む）

〇焼津産かつお節
かつおのふし

【アレルゲン】
小麦、えび、卵、乳、ごま、いか、大豆、鯖










¥6,000.






















 





[image: おさかなと豆乳のしんじょ　桜えび　６個入]



おさかなと豆乳のしんじょ　桜えび　６個入





豆乳を使用してふんわりと柔らかな食感に仕上げた
はの字の看板練製品「おさかなと豆乳のしんじょ」。
こちらは桜えびを使用した当店ロングセラーの商品です。

柔らかな食感とほんのり甘い味が人気の秘密。
しかも低カロリー・高タンパク！

ご自宅用に、静岡土産やご贈答用にもどうぞ。

※合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おさかなと豆乳のしんじょ　桜えび　6個/1個約80g

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、豆乳、玉ねぎ、植物油、卵黄、大豆たん白、砂糖、食塩、桜えび（台湾産）、ブドウ糖／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部にえび・卵・大豆を含む）

【栄養成分表示（１個あたり推定値）】
熱量：166kcal　たんぱく質：10.5g　脂質：8.7g　炭水化物：11.0g　食塩相当量：1.2g

【アレルゲン】
えび、卵、大豆

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間










¥1,500.






















 





[image: おさかなと豆乳のしんじょ　いかしそ　６個入]



おさかなと豆乳のしんじょ　いかしそ　６個入





豆乳を使用してふんわりと柔らかな食感に仕上げた
はの字の看板練製品「おさかなと豆乳のしんじょ」。
練製品との相性抜群の「いか」に爽やかな香りの「大葉（しそ）」を合わせました。
いかの食感も良く、後味に香る大葉の爽やかさで揚物である事を忘れてしまいます。

お酒のおつまみにも、おかずにもピッタリ！
しかも低カロリー・高タンパク！

ご自宅用に、静岡土産やご贈答用にもどうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おさかなと豆乳のしんじょ　いかしそ　6個/1個約80g（3～4人前）

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、いか、豆乳、玉ねぎ、植物油、卵黄、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、大葉、ブドウ糖／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に卵・大豆を含む）

【栄養成分表示（１個あたり推定値）】
熱量：151kcal　たんぱく質：10.6g　脂質：7.6g　炭水化物：9.4g　食塩相当量：1.0g

【アレルゲン】
卵、大豆、いか

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間










¥1,500.
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[image: おさかなと豆乳のしんじょ　枝豆ひじき　６個入]



おさかなと豆乳のしんじょ　枝豆ひじき　６個入





豆乳を使用してふんわりと柔らかな食感に仕上げた
はの字の看板練製品「おさかなと豆乳のしんじょ」。
枝豆をふんだんに使って、ひじきと人参との彩りも良い「枝豆ひじき」は、
「おさかなと豆乳のしんじょ」シリーズの中でも人気No.1の商品です。
枝豆の食感としんじょの柔らかな食感は相性がとても良く、食卓の彩りにも一役買います。
しかも低カロリー・高タンパク！

ご自宅用に、静岡土産やご贈答用にもどうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おさかなと豆乳のしんじょ　枝豆ひじき　6個/1個約80g（3～4人前）

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、枝豆、ひじき、人参、豆乳、玉ねぎ、植物油、卵黄、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、ブドウ糖／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に卵・大豆を含む）

【栄養成分表示（１個あたり推定値）】
熱量：138kcal　たんぱく質：8.7g　脂質：7.1g　炭水化物：9.7g　食塩相当量：0.8g

【アレルゲン】
卵、大豆

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間










¥1,500.






















 





[image: おさかなと豆乳のしんじょ　かぼちゃ　６個入]



おさかなと豆乳のしんじょ　かぼちゃ　６個入





豆乳を使用してふんわりと柔らかな食感に仕上げた
はの字の看板練製品「おさかなと豆乳のしんじょ」。
彩りも良く甘い風味が人気のかぼちゃ入りです。
鮮やかな色合いは、合成着色料を一切使用せずにかぼちゃの自然な色だけで出しています。
甘い味付けで女性からの支持が多い人気商品です。
しかも低カロリー・高タンパク！

ご自宅用に、静岡土産やご贈答用にもどうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おさかなと豆乳のしんじょ　かぼちゃ　6個/1個約80g（3～4人前）

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、かぼちゃ、豆乳、玉ねぎ、植物油、卵黄、植物油、大豆たん白、砂糖、食塩、ブドウ糖／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に卵・大豆を含む）

【栄養成分表示（１個あたり推定値）】
熱量：144kcal　たんぱく質：8.0g　脂質：6.8g　炭水化物：12.4g　食塩相当量：0.9g

【アレルゲン】
卵、大豆

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間










¥1,500.






















 





[image: おさかなと豆乳のしんじょ　明太チーズ　６個入]



おさかなと豆乳のしんじょ　明太チーズ　６個入





豆乳を使用してふんわりと柔らかな食感に仕上げた
はの字の看板練製品「おさかなと豆乳のしんじょ」。
鉄板コンビの「明太子」と「チーズ」を練り込んだ「明太チーズ」は、
ピリッとした辛さとチーズのまろやかさがクセになる一品です。

お酒のおつまみにも、おかずにもピッタリ！
しかも低カロリー・高タンパク！

ご自宅用に、静岡土産やご贈答用にもどうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おさかなと豆乳のしんじょ　明太チーズ　6個/1個約80g（3～4人前）

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、豆乳、玉ねぎ、植物油、卵黄、植物油、大豆たん白、明太子、プロセスチーズ、砂糖、食塩、ブドウ糖、唐辛子／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に乳成分・卵・大豆を含む）

【栄養成分表示（１個あたり推定値）】
熱量：166kcal　たんぱく質：10.5g　脂質：8.9g　炭水化物：10.5g　食塩相当量：1.3g

【アレルゲン】
卵、乳、大豆

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間










¥1,500.






















 





[image: おさかなと豆乳のしんじょ　れんこん　６個入]



おさかなと豆乳のしんじょ　れんこん　６個入





豆乳を使用してふんわりと柔らかな食感に仕上げた
はの字の看板練製品「おさかなと豆乳のしんじょ」。
こちらは派手な見た目でピリ辛の風味が美味しい「れんこん」。
れんこんの輪切りを大きく一枚使い、歯応えも十分な一品です。
白ゴマの風味と唐辛子のピリ辛風味がマッチしておかずにもピッタリ。
しかも低カロリー・高タンパク！

ご自宅用に、静岡土産やご贈答用にもどうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おさかなと豆乳のしんじょ　れんこん　6個/1個約80g（3～4人前）

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、れんこん、豆乳、玉ねぎ、植物油、卵黄、植物油、大豆たん白、白ゴマ、砂糖、食塩、ブドウ糖、唐辛子／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に卵・大豆・ごまを含む）

【栄養成分表示（１個あたり推定値）】
熱量：151kcal　たんぱく質：8.2g　脂質：7.9g　炭水化物：11.8g　食塩相当量：0.9g

【アレルゲン】
卵、大豆、ごま

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間










¥1,500.






















 





[image: おつまみ揚　明太チーズ　450g入]



おつまみ揚　明太チーズ　450g入





一つおよそ20g程度のひと口サイズのお手軽ねりもん。
思わずつまみ食いしたくなる、彩りも鮮やかな商品です。
ピリッと辛くて、まさに「おつまみ」にピッタリの「明太チーズ」。
一つ食べるとまた一つ、と手が止まらなくなる逸品です。
しかも低カロリー・高タンパクで身体にも優しい！

【一手間かけて美味しく食べよう！】
オーブンで中温（170℃～190℃）で1分程度、
表面がカリっと焼けるぐらいに温めて下さい。
魚と具材の風味がより一層感じられます！

つめたいビールのお供に。
ちょっとお腹が空いた時のおやつ代わりにも最適です。
ご自宅用に、静岡土産やご贈答用にもどうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おつまみ揚　明太チーズ　450g（3～4人前）

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、明太子、プロセスチーズ、砂糖、植物油、食塩、ブドウ糖、唐辛子／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）、（一部に乳成分を含む）

【栄養成分表示（100gあたり推定値）】
熱量：137kcal　たんぱく質：15.7g　脂質：2.4g　炭水化物：12.1g　食塩相当量：2.7g

【アレルゲン】
乳

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間










¥1,500.
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おつまみ揚　枝豆コーン　450g入





一つおよそ20g程度のひと口サイズのお手軽ねりもん。
思わずつまみ食いしたくなる、彩りも鮮やかな商品です。
「おつまみ揚」シリーズの中でも人気No.1の「枝豆コーン」は、
お皿に盛って出すだけで、食卓を鮮やかに彩ります。
しかも低カロリー・高タンパクで身体にも優しい！

【一手間かけて美味しく食べよう！】
オーブンで中温（170℃～190℃）で1分程度、
表面がカリっと焼けるぐらいに温めて下さい。
魚と具材の風味がより一層感じられます！

つめたいビールのお供に。
ちょっとお腹が空いた時のおやつ代わりにも最適です。
ご自宅用に、静岡土産やご贈答用にもどうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おつまみ揚　枝豆コーン　450g（3～4人前）

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、枝豆、コーン、砂糖、植物油、食塩、ブドウ糖、香辛料／糊料（加工でん粉）、調味料、（アミノ酸等）

【栄養成分表示（100gあたり推定値）】
熱量：126kcal　たんぱく質：12.1g　脂質：2.2g　炭水化物：14.0g　食塩相当量：1.7g

【アレルゲン】
大豆

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間










¥1,500.
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おつまみ揚　いかしそ　450g入





一つおよそ20g程度のひと口サイズのお手軽ねりもん。
思わずつまみ食いしたくなる、彩りも鮮やかな商品です。
爽やかな大葉の香りが特徴の「いかしそ」は、
食欲が落ちやすい暑い季節でも、パクっと軽く召し上がっていただけます。
もちろん冬の熱燗のお供にもピッタリ！
しかも低カロリー・高タンパクで身体にも優しい！

【一手間かけて美味しく食べよう！】
オーブンで中温（170℃～190℃）で1分程度、
表面がカリっと焼けるぐらいに温めて下さい。
魚と具材の風味がより一層感じられます！

つめたいビールのお供に。
ちょっとお腹が空いた時のおやつ代わりにも最適です。
ご自宅用に、静岡土産やご贈答用にもどうぞ。

※本製品は合成着色料・合成保存料を一切使用せずに製造しております。


【内容】
〇おつまみ揚　いかしそ　450g（3～4人前）

【原材料】
魚肉すり身（外国製造、国内製造）、いか、砂糖、植物油、食塩、大葉、ブドウ糖／糊料（加工でん粉）、調味料（アミノ酸等）

【栄養成分表示（100gあたり推定値）】
熱量：110kcal　たんぱく質：14.6g　脂質：0.9g　炭水化物：9.7g　食塩相当量：2.1g

【アレルゲン】
いか

【賞味期限】
要冷蔵（10℃以下で保存）6日間










¥1,500.
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商品カテゴリー


 	 初めての方におススメ！  
	 さつま揚げ  
	 オリジナルさつま揚げ  
	 ギフト向け商品  
	 黒はんぺん  
	 その他の商品  

  







お知らせ



	「はの字」について
	お知らせ
	お問合せ
	プライバシーポリシー
	特定商取引法に基づく表記








リンク



	SDGsへの取り組み
	Facebook
	Instagram
	Ameba
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メールマガジンを受け取る


    登録 
 
 
 
   


















 はの字のねりもん | プライバシーポリシー | 特定商取引法に基づく表記 
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